
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROKURIMIT PUBLIK - 2025

AUTORITETI KONTRAKTOR:   KËSHILLI I QARKUT KUKËS

Nr. Kodet CPV Lloji i 

prokurimit

Tipi Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

1 Shërbime pastrimi Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

2 Sherbime të pastrimit te ambienteve te 

institucionit

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike

3 Toner për paisjet fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori

4 Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

5 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori

6 Shërbime riparimi për automjete Prokurim Kontrate Mallra Klasike

7 Produkte pastrimi Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori

8 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 

mirëmbajtje

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

9 Publikime Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

10 Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të 

tjera të shtypura

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

11 Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Mallra Klasike

12 Sisteme alarmi Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

13 Shërbime të transportit rrugor Prokurim Kontrate Shërbime Klasike

14  Mirëmbajtje dhe riparim i paisjeve në 

zyra, mirëmbajtje dhe riparim i 

pajisjeve kompjuterike

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori

15 Pajisje elektrike dhe aksesorë, Pajisje 

hidraulike

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori

16 Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Klasike

Furnizime dhe materiale te tjera (materiale 

elektrike dhe hidraulike)

Blerje karburanti (nafte)

Shpenzime transporti

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyres

Shpenzime per pritje percjellje

Sherbim ruajtje me sistem alarmi

Sherbime shtypshkrimi.

Blerje Materiale pastrimi

Mirambajtje te paisjeve ngrohese dhe ftohese 

(kondicionere)

Blerje kancelarie

Blerje pjese nderrimi per automjetet e KQK-se

Larje per automjetet e KQK-se

Sherbim Dezifiktim, Deratizim dhe dezinsektim

Sherbim pastrimi

Sherbime te publikimit (telereportazh)

Objekti i Prokurimit

Blerje tonerash


